ilk yarısı).
Osmanlı Döneminde Sille’de kendi a-
dıyla anılan bir tekkesi olan Şeyh A-
li Halvetî (ö. 1147/1735)’nin kabri me-
zarlığın giriş kısmına yakın bir yerde
bulunmaktadır (zaviyesi için bk. Sa-
rıköse 2008: 187). Hemen yanı ba-
şında oğlu ile birlikte yatan Ali Hal-
vetî’nin mezar taşı, ilk defa tespit
ettiğimiz on altı yıl öncesine göre, o-
kunmasını güçleştirecek kadar yo-
sunlanmıştır.
4.